海林自控
第 1 页 共 4 页 服务热线：4001010003
北京海林自控科技股份有限公司
北京市昌平区回龙观国际信息产业基地发展路9号
TH40系列分集水器技术规格及使用说明书
概 述
TH40 系列分集水器为一体锻压成型分集水器，采
用铜镀镍防腐处理。产品应用于低温地板辐射采暖控制
系统，分集水器各支路安装有通断阀、调节阀，用户可
根据房间所需温度，对分水器调节阀进行流量调节；也
可通过集水器通断阀进行关断，从而达到温暖、舒适、
节能的效果。
产品外观如右图（仅供参考）
型号命名规格
TH40D25 C□－□
分集水器类型
主管管径
D25=主管管径为 DN25（1″）
芯 体
C1216=Φ12/16
C1520=Φ15/20
C1620=Φ16/20
支管数量
2=2 路；3=3 路；……8=8 路
产品技术参数
执行标准：GB/T29730-2013 主要零件材质
公称压力 PN16 分集水器主管 黄铜镀镍
介质温度 0～100℃ 排气阀 黄铜镀镍
适用介质 水、乙二醇水溶液（30%） 阀杆 黄铜
支管管间距 50mm 密封件 三元乙丙橡胶(EPDM)
主管公称通径 DN25(1″) 芯体 黄铜
支管口径 Φ12/16、Φ15/20、Φ16/20 阀芯 黄铜
有效行程 3mm 手动调节旋钮 ABS
主管壁厚
1.8mm/2.5mm
1.手动调节旋钮
2.TH40 主管(包含集水器主管，分水器主管)
3.芯体
4.固定支架